



SAMOTTOK ÉS TŰZÁLLÓ ANYAGOK ÁRAI ÁFA-VAL 2025.02.08

Megnevezés	Mennyiségi egység	Egységár
RATH samott téglák és lapok:		
Samott téglá 124x250x64 mm RATH	db	990 Ft
Samott téglá 124x250x40 mm RATH	db	1 075 Ft
Samott téglá 124x250x30 mm RATH	db	920 Ft
Samott téglá 124x250x20 mm RATH	db	685 Ft
Samott lap 200x400x20 mm RATH	db	1 730 Ft
Samott lap 200x400x30 mm RATH	db	2 370 Ft
Samott lap 200x400x40 mm RATH	db	3 060 Ft
Samott lap 300x400x30 mm RATH	db	3 430 Ft
Samott lap 300x400x40 mm RATH	db	4 600 Ft
Samott lap 200x500x30 mm RATH	db	2 880 Ft
Samott lap 200x500x40 mm RATH	db	3 920 Ft
Samott lap 250x500x30 mm RATH	db	3 580 Ft
Samott lap 250x500x40 mm RATH	db	5 110 Ft
Samott lap 375x500x30 mm RATH	db	5 730 Ft
Samott lap 375x500x40 mm RATH	db	7 160 Ft
Samott lap 375x500x64 mm RATH	db	10 280 Ft
Kenyérsütő lap 300x300x50 mm, RATH	db	7 660 Ft
Kenyérsütő lap 400x300x30 mm, RATH	db	8 170 Ft

CSEH samott téglák és lapok:		
Samott téglá 124x250x64 mm	db	1 200 Ft
Samott téglá 124x250x40 mm	db	990 Ft
Samott téglá 124x250x30 mm	db	750 Ft
Samott téglá 124x250x20 mm	db	660 Ft
Samott lap 200x400x30mm	db	2 250 Ft
Samott lap 200x400x40 mm	db	3 000 Ft
Samott lap 200x500x30 mm	db	2 790 Ft
Samott lap 200x500x40 mm	db	3 800 Ft
Samott lap 250x500x30 mm	db	3 690 Ft
Samott lap 250x500x40 mm	db	5 170 Ft
Samott lap 600x300x40 mm	db	7 500 Ft

Kemence és kályhás agyagok:		
PTD3. Petényi kaolinos tűzálló agyagliszt, 25 kg/zsák	zsák	4 150 Ft
PTKT. Petényi tüztérépítő és fugázó agyag, 25 kg/zsák	zsák	4 500 Ft
PTKT. Petényi tüztérépítő és fugázó agyag, 3 kg/vödör	vödör	970 Ft



SAMOTTOK ÉS TŰZÁLLÓ ANYAGOK ÁRAI ÁFA-VAL

2025.02.08

RATH hőálló és tűzálló ragasztók, vakolatok:

Samott habarcs 20 kg/zsák , C30	zsák	5 270 Ft
Samott habarcs, 3 kg/vödör	zsák	1 670 Ft
Samott habarcs 5 kg/zsák	zsák	2 740 Ft
Samott habarcs vízüveggel 5 kg/zsák	zsák	3 690 Ft
Profix ragasztó 20 kg/doboz	doboz	19 700 Ft
Vitri magas hőmérsékletű ragasztó, 17 ml/tubus	tubus	2 440 Ft
Carath 1100S, tűzálló beton 25 kg/zsák	zsák	11 500 Ft
Carath 1380D, tűzálló beton, 25 kg/zsák	zsák	13 200 Ft
Carath 1500D, tűzálló beton, 25 kg/zsák	zsák	20 500 Ft
Hafnerputz, hőálló vakolat 25 kg/zsák	zsák	13 670 Ft
Armierungsputz, hálórögztítő vakolat 15 kg/zsák	zsák	12 900 Ft
Kreativputz, hőálló vakolat, 0-1 mm, 20 kg/vödör	vödör	17 260 Ft
Universal Super, falazóhabarcs 25 kg/zsák	zsák	16 350 Ft
Universal Super, falazóhabarcs 3 kg/vödör	vödör	3 550 Ft
Universal Super, falazóhabarcs 5 kg/vödör	vödör	5 500 Ft
Universal Express, kiöntőmassza 25 kg/zsák	zsák	16 800 Ft
Hafnermörtel Universal, 25 kg/zsák	zsák	7 380 Ft
Kerathin P. 1300, tömítő, 310 ml/tubus, fehér	tubus	5 820 Ft
Kerathin P. 1000, tömítő, 310 ml/tubus, fekete	tubus	3 730 Ft
Kerathin K 1300 5 kg	vödör	6 850 Ft
Thermax ragasztó, CaSi és vermikulit ragasztásához 1 kg	tubus	2 760 Ft
Thermoflex K2 kétkomponensű ragasztó 16+5 kg	vödör	17 380 Ft

RATH hőszigetelő anyagok:

Kerámiaszálas háló, 100 cm	fm	1 670 Ft
Kerámiaszálas zsinór, 6 mm	fm	1 160 Ft
Kerámiaszálas zsinór, 8 mm	fm	1 210 Ft
Kerámiaszálas zsinór, 10 mm	fm	1 265 Ft
Kerámiaszálas zsinór, 12 mm	fm	1 370 Ft
Kerámiaszálas papír, 500x2 mm	fm	3 020 Ft
Kerámiaszálas papír, 500x3 mm	fm	4 440 Ft
Kerámiaszálas papír, 500x5 mm	fm	6 040 Ft
Kalciumszilikát lap, Superisol, 1000x610x25 mm	db	9 100 Ft
Kalciumszilikát lap, Superisol, 1000x610x30 mm	db	10 700 Ft
Kalciumszilikát lap, Superisol, 1000x610x40 mm	db	17 030 Ft
Kalciumszilikát lap, Superisol, 1000x610x50 mm	db	18 650 Ft
Vermiculit lap, SN600, (tűztérbe) 600x600x30 mm	db	14 200 Ft
Vermiculit lap, HD1200, 1000x610x30 mm, lángterelő	db	37 400 Ft
ICP Hőálló kerámia tábla 2 mm 100 x 50 cm	db	1 300 Ft



SAMOTTOK ÉS TŰZÁLLÓ ANYAGOK ÁRAI ÁFA-VAL

2025.02.08

RATH hőszigetelő anyagok:

Kerámiaszálas paplan, Alsitra 14640x610x12,7 mm 1300/96	tek	26 100 Ft
Kerámiaszálas paplan, Alsitra 7320x610x25,4 mm 1300/96	tek	26 100 Ft
Kerámiaszálas paplan, Alsitra 3660x610x50,8 mm 1300/96	tek	26 100 Ft
Kerámiaszálas paplan, Alsitra 1650x610x12,7 mm 1250/96	db	8 540 Ft
Kerámiaszálas paplan, Calsitra 14640x610x12,7 mm 1250/96	tek	36 400 Ft
Kerámiaszálas paplan, Calsitra 7320x610x25,4 mm 1250/96	tek	36 400 Ft
Hőszigetelő lap KVS 121, 1000x500x5 mm	db	10 550 Ft
Hőszigetelő lap KVS 121, 1000x500x10 mm	db	19 900 Ft
Hőszigetelő lap KVS 122, keményített, 1000x500x5 mm	db	18 900 Ft
Hőszigetelő lap KVS 122, keményített 1000x500x10 mm	db	23 900 Ft

RATH Biotűztér 2. elemek: kifutó termékek

Falazótégla 75x150x500 mm	db	15 800 Ft
Sarokidom 75x75x250 mm	db	7 900 Ft
Lábazat 60x150x180 mm	db	4 750 Ft

RATH BIO+ tűztér idomok:

Lábazat idom	db	5 570 Ft
Lábazat idom bal	db	5 570 Ft
Lábazat idom jobb	db	5 570 Ft
Falazó idom	db	4 620 Ft
Falazó idom bal	db	4 620 Ft
Falazó idom jobb	db	4 620 Ft
Sarok idom	db	6 780 Ft
Lábazati távtartó idom	db	2 120 Ft

RATH füstjáratrendszer 180x180-265 (Zugmodul system)

Füstjárat idom egyenes	db	16 870 Ft
Füstjárat idom sarok	db	21 600 Ft
Füstjárat idom egyenes tisztítónyílással	db	21 100 Ft
Füstjárat idom sarok tisztítónyílással	db	26 880 Ft
Füsteső csatlakozó idom D160	db	18 980 Ft
Füsteső csatlakozó idom D180	db	17 920 Ft
Tisztító dugó, D95/D105-55	db	3 960 Ft

RATH fedő és falépítő lapok

Samott fedőlap Quickboard NF 540x296x60 mm	db	11 600 Ft
Samott fedőlap Quickboard NF 600x296x60 mm	db	13 700 Ft
Samott fedőlap Quickboard NF 660x296x60 mm	db	14 000 Ft
Samott fedőlap Quickboard NF 780x296x60 mm	db	15 800 Ft
Samott fedőlap Quickboard NF 960x296x60 mm	db	20 550 Ft



SAMOTTOK ES TUZALLO ANYAGOK ARAI AFA-VAL
2025.02.08

RATH fedő és falépítő lapok		
Falépítő lap RHS 750x500x30 mm	db	13 800 Ft
Falépítő lap RHS 1000x500x30 mm	db	18 340 Ft
Falépítő lap RHS 750x500x40 mm	db	18 620 Ft
Falépítő lap RHS 1000x500x40 mm	db	24 450 Ft
Kéménybekötő idomok		
Kéménybekötő idom D=150 mm	db	13 740 Ft
Kéménybekötő idom 150x150 mm	db	14 800 Ft
Kéménybekötő idom D=180 mm	db	15 270 Ft
Kéménybekötő idom D=200 mm	db	16 770 Ft
Fugázó anyagok:		
Palesit fugázó, 310 ml/tubus	tubus	6 470 Ft
Fugázó Ortner, 2 kg-os vödör	vödör	13 100 Ft
Fugázó Ortner, 1 kg-os vödör	vödör	7 950 Ft
ORTNER anyagok		
Haftkleber, ragsztóhabarcs max. 600°C, 20 kg	zsák	24 700 Ft
Versetzmörtel HK, falazóhabarcs max. 1200°C, 20 kg	zsák	16 200 Ft
Modellierputz, vakolóanyag, 20 kg	zsák	18 500 Ft
Hafnermeister max. 600°C, 20kg	zsák	32 100 Ft
Einstellflüssigkeit (Hafnermeister-hez)kötéskésleltető	db	1 190 Ft
Modellierputzverzögerer, kötési idő növelő, 0,75 kg	tégely	1 350 Ft
Diamantputz, fényes fehér színű vakolóanyag, 20 kg	zsák	27 200 Ft
Glattspachtelmasse, tükörsima vakolat, 10 kg	zsák	32 300 Ft
Faserkitt, kerámiaszálás plasztikus massa, 0,3 kg	tégely	5 250 Ft
Grundofenstein (GOS) biotűztér idom, 9 szegmenses	db	14 900 Ft
Grundofenstein (GOS) biotűztér idom, 12 szegmenses	db	19 900 Ft
Fresco színező vakolat, 2 kg, alapszín	vödör	22 220 Ft
Fresco színező vakolat, 2 kg, 07, 14, 06, 15	vödör	43 720 Ft
Fresco színező vakolat, 2 kg, 20	vödör	65 100 Ft
Üvegszálás sarokvédő vakoláshoz, 260x11x11 cm	db	7 770 Ft
Grenaisol termékek		
Grenaisol szigetelő lap 1000x610x30 mm	db	13 900 Ft
Grenaisol szigetelő lap 1000x610x40 mm	db	21 700 Ft
Grenaisol szigetelő lap 1000x610x50 mm	db	25 800 Ft
Grenaisol PRO 600x1200x30 mm	db	17 000 Ft
Grenaisol PRO 800x1200x30 mm	db	22 100 Ft
Grena Klebepasta 1000 gr	tubus	4 960 Ft
Grenacontrol, szervizajtó 400x500 mm	db	61 150 Ft
Grenacontrol, szervizajtó 444x444 mm	db	56 785 Ft
Grenacontrol, szervizajtó 300x400 mm	db	48 970 Ft
Grenacontrol, szervizajtó 220x444 mm	db	47 670 Ft
White 600 beágyazó habarcs, 20 kg	zsák	13 400 Ft
Silaterm finish, kályha vakolat 20 kg	zsák	14 555 Ft
Silaterm ST-H, kültéri vakolat 20 kg, 0-3 mm	zsák	11 695 Ft
Grenatherm, hőtároló lap, 1200x600x25 mm	db	28 760 Ft